INDICAÇÃO Nº 00842/2011
Solicita implantação de rede de água e esgoto na Rua Marilurdes Felices Venturini, Bairro Guaçu
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de rede de água e esgoto na Rua Marilurdes Felices Venturini, Bairro Guaçu.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores da Rua Marilurdes Felices não contam ainda com os fundamentais serviços de rede de água e esgoto, motivo pelo qual se faz necessária sua implantação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de junho de 2011.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - TOCO
Vereador

PROTOCOLO Nº 03588/2011
/LES

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário